



SOSİAD 8. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Elite World İstanbul Otel'de 29 Ocak 2020 tarihinde yapılan SOSİAD 8. Olağan Genel Kurulu, Elazığ ve Malatya Depreminde yaralananlara acil şifa, yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet dilekleri, saygı duruşu, İstiklal Marşı ile başladı. Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Karakuş'un açılış konuşmasının ardından Divan Üyeleri belirlendi.

[devamını oku](#)



With contribution of the LIFE programme of the European Union



"1 Ocak 2020 İtibarıyla F-Gaz Servis ve Ürün Kısıtlamaları" Teknik Bülteni SOSİAD Web Sitesinde Yayında

AREA tarafından REFCOM'un katkılarıyla hazırlanan ve SOSİAD tarafından Türkçeye çevrilen; 01 Ocak 2020 itibarıyla AB ülkelerinde F-Gazlar ile ilgili servis ve ürün yasakları ile ilgili Teknik Bülten; SOSİAD web sitesinde yayına alındı. Bu belgenin amacı, Avrupa'daki soğutma, iklimlendirme ve ısı pompası servis/montaj yüklenicilerini F-Gaz Yönetmeliği kapsamında 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girecek olan servis ve piyasaya arz yasaklarına ilişkin süreç konusunda bilgilendirmektir.

[devamını oku](#)



SOSİAD Yeni Web Sitesi Yayında

SOSİAD'ın www.sosiad.org.tr adresindeki kurumsal web sitesi, mobil teknolojilere uyumlu, kullanıcı dostu ara yüzü, zenginleştirilmiş içeriği ile yayına alındı. Dinamik içerik yönetimine sahip yeni web site, soğutma endüstrisi ile ilgili bir bilgi/kaynak arşivinin oluşturulması hedefleniyor.

[devamını oku](#)



SOSİAD, Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'ni Ziyaret Etti

Sosiad, Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'nden gelen işbirliği yapılabilecek konuları görüşme talebi üzerine 23 Ocak 2020 Perşembe günü fakülteye bir ziyarette bulundu. Fakülte ile yapılan toplantıya SOSİAD adına, Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Karakuş, Dernek Müdürü Kemal Öz, Eğitim Komisyonu Üyesi Türkay Yıldırım, Fakülte adına, Dekan Prof. Dr. Hasan Erdal, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Ay, Doç. Dr. Ahmet Emin Kuzucuoğlu, Fakülte Sekreteri Recep Akyol, Doç. Dr. Ayhan Onat, Dr. A.Talat İnan, Araştırma Görevlisi Dr. Banu Çalış Uslu katıldı.

[devamını oku](#)



SOSİAD'ın UNIDO İş Birliğiyle Yürüttüğü Demonstrasyon Projesi Tamamlandı

SOSİAD, iklim değişikliği ile mücadeleye destek veren ve "Türkiye Cumhuriyeti'nde Düşük Küresel Isınma Potansiyeline Sahip Soğutkanların Teşvik Edilmesi için Tanıtım ve Pilot Faaliyetler" başlıklı UNIDO (Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü) Demonstrasyon Projesi kapsamındaki son tematik toplantısını, 17 Aralık Salı günü İstanbul Fairmont Quasar'da düzenledi. Etkinlik; öğrenciler, akademisyenler, üreticiler, son kullanıcılar, satış sonrası hizmet firmaları, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin ve basın mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Tematik toplantıların ve pilot uygulamaların sonlanmasıyla birlikte projenin sonuç raporu hazırlandı. Çalışma, SOSİAD'ın UNIDO ile birlikte yürüttüğü Demonstrasyon Projesi raporunun teslim edilmesiyle tamamlanmış oldu.

[devamını oku](#)



Klima ve Isı Pompalarında Kullanılan Soğutucu Akışkan Trendleri

Avrupa klima (AC) ve ısı pompası (HP) pazarı (50kW'a kadar) 2019'da büyümeye devam etti ve yaklaşık 11.9 milyon adet cihaz satıldı, bu ise 13.7 milyar EUR'luk bir ciro sağladı. Artan küresel sıcaklıkların gelecekte talebi daha da artırması bekleniyor. İklim değişikliği konusundaki artan endişeler, piyasayı daha düşük Küresel Isınma Potansiyeline (GWP) sahip, doğal soğutucu akışkanlara doğru yönlendiriyor.

[devamını oku](#)

SOĞUTMA SANAYİİ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

Tarlabası Bulvarı No: 61 Kat: 1 Ofis: 2, 34435 Beyoğlu - İstanbul
Tel: 0212.252 77 39 • Faks: 0212.252 77 49 • E-mail: info@sosiad.org.tr
www.sosiad.org.tr



Bu e-posta tarafınıza "6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun - Ticari elektronik ileti gönderme şartı Madde 6 - (2) Esnaf ve tacirlere önceden onay almaksızın ticari elektronik iletiler gönderilebilir." maddesine dayanılarak gönderilmiştir. Eğer bu listeye yanlışlıkla girdiğinizi düşünüyorsanız [Abonelikten ayrılmak için tıklayınız](#).

Bu ileti Pigeon E-Marketer aracı hizmet sağlayıcısı kullanılarak DOĞA YAYINCILIK ve İLETİŞİM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. tarafından gönderilmiştir.
Ali Nazım Sok.No:30, Koşuyolu, Kadıköy, İstanbul, 34718
Telefon: +90 216 327 8010 | Mersis No: 0302005993800010

Tüm öneri, istek ve şikayetleriniz için marketing@dsvdigital.com adresimizden bizimle iletişime geçebilirsiniz.